AVISO DE LICITAÇÃO  -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Estado de Minas Gerais – Sescoop/MG, sediado na Rua Ceará, 771, Funcionários, Belo Horizonte – MG., registrado no CNPJ sob o número 07.064.534/0001-20, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e membros da equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados que na data, horário e local abaixo indicados fará realizar Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020, do TIPO MENOR PREÇO, para Contratação de empresa especializada para fornecimento diário de pães de sal e de doce, de aproximadamente 50 gramas cada, para atendimento aos empregados do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Estado de Minas Gerais – Sescoop/MG, conforme anexos e demais termos e condições estabelecidos no Edital.

1) Data e hora do início e local de abertura dos envelopes contendo a documentação de proposta de preço com posterior início dos lances verbais: 14h do dia 02/03/2020, na sala de treinamento do Sescoop/MG, localizada na Rua Ceará, nº 771, Bairro Funcionários, CEP 30150-311, Belo Horizonte, Minas Gerais.

2) O Edital contendo todas as normas, orientações, procedimentos, especificações, formulários, relação de documentos a serem apresentados, e demais informações indispensáveis à participação dos interessados na licitação, poderá ser retirado gratuitamente na secretaria da Comissão Permanente de Licitação do Sescoop/MG, localizada no endereço acima mencionado, a partir das 09h do dia 07/02/2020 até as 17h do dia 28/02/2020,

3) Esta Licitação é regida pelo Regulamento de Licitação e Contratos do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo – SESCOOP, aprovado pela Resolução nº 850/2012 do Conselho Nacional (publicada no D.O.U. de 26/03/2012).

Maiores informações através do telefone: (31) 3025-7057.

Pregoeiro: Robert Martins Santos.

[bookmark: _GoBack]

Afixado no quadro de avisos em 06/02/2020